
Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

Rychlebský Šneček 100 m (2021-2025)
BENJAMÍNCI 0-4 roky

1. [199] NOVOTNÝ Ondřej (4) BI 0-4 00:19,8 -- -- 18.1
2. [173] MADAJ Daniel (3) BI 0-4 Černá Voda 00:23,6 +3,8 +3,8 15.2
3. [29] ŠIMEČEK Teodor (3) BI 0-4 Buk 00:24,1 +4,3 +0,5 14.9
4. [198] MAKOVÝ Hubert (3) BI 0-4 Krnov 00:26,3 +6,5 +2,2 13.6
5. [207] DOSTALÍK Amos (2) BI 0-4 Javorník 00:28,1 +8,3 +1,8 12.8
6. [175] GÜTTNER Hynek (3) BI 0-4 Vlčice 00:41,0 +21,2 +12,9 8.7
7. [166] ČÁP Kryštof (3) BI 0-4 01:09,1 +49,3 +28,1 5.2

DNS [221] HANÁK Stanislav (4) BI 0-4 Jeseník

BENJAMÍNKY 0-4 roky
1. [159] BERNÁTKOVÁ Helen (4) BY 0-4 00:19,7 -- -- 18.3
2. [50] TLOLKOVÁ Sofie (4) BY 0-4 Loko Krnov 00:21,2 +1,5 +1,5 16.9
3. [48] DRTILOVÁ Valentýna (4) BY 0-4 Sc Samotišky 00:22,7 +3,0 +1,5 15.8
4. [142] KECLÍKOVÁ Charlota (4) BY 0-4 Jeseník 00:22,9 +3,2 +0,2 15.6
5. [103] FRANCÁLKOVÁ Marie (4) BY 0-4 Javorník 00:25,0 +5,3 +2,1 14.3
6. [189] CHORAZI Tereza (4) BY 0-4 Brno 00:25,7 +6,0 +0,7 13.9
7. [3] CINKOVÁ Eliška (3) BY 0-4 Sc Samotišky 00:30,6 +10,9 +4,9 11.7
8. [23] DOSTALÍKOVÁ Kateřina (3) BY 0-4 Opatovice nad Labem 00:32,5 +12,8 +1,9 11.0
9. [192] DOPITOVÁ Ema (3) BY 0-4 Javorník 00:32,9 +13,2 +0,4 10.9

10. [6] KETNEROVÁ Žofie (3) BY 0-4 Javorník 00:36,4 +16,7 +3,5 9.8
11. [59] NĚMCOVÁ Klára (3) BY 0-4 Velká Kraš 00:37,5 +17,8 +1,1 9.5
12. [186] VELIKOVSKÁ Sára (2) BY 0-4 Javorník 00:49,2 +29,5 +11,7 7.3
13. [169] RUMIANOVÁ Izabel (2) BY 0-4 Krnov 01:07,3 +47,6 +18,1 5.3
14. [190] CHORAZI Barbora (3) BY 0-4 Brno 01:23,1 +1:03,4 +15,8 4.3
15. [215] CHMELAŘOVÁ Adéla (3) BY 0-4 eSeNBáci 01:43,9 +1:24,2 +20,8 3.4

DNS [42] PAJKERTOVÁ Eliška (4) BY 0-4 HEAD KMC TEAM OPAVA
DNS [99] VODICOVÁ Michael (3) BY 0-4 Adomi Race

Rychlebský Šneček 200 m (2018-2020)
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

Rychlebský Šneček 200 m (2018-2020)
PŘEDŽÁCI 5-7 let

1. [41] PAJKERT Michael (7) PI 5-7 HEAD KMC TEAM OPAVA 00:52,4 -- -- 13.7
2. [51] TLOLKA Radim (7) PI 5-7 Loko Krnov 00:58,9 +6,5 +6,5 12.2
3. [164] ČÁP Štěpán (7) PI 5-7 HSK Cycling Team 01:07,1 +14,7 +8,2 10.7
4. [129] MMYLEK Miroslav Mylek (7) PI 5-7 Loko Krnov 01:07,6 +15,2 +0,5 10.6
5. [155] ŠARMAN Jáchym (7) PI 5-7 01:08,1 +15,7 +0,5 10.5
6. [126] BAŤA Ondřej (5) PI 5-7 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 01:08,6 +16,2 +0,5 10.4
7. [49] DRTIL Štěpán (7) PI 5-7 Sc Samotišky 01:11,9 +19,5 +3,3 10.0
8. [80] KOŘENEK Karel (6) PI 5-7 Javorník 01:17,7 +25,3 +5,8 9.2
9. [217] BRONČEK Lukáš (7) PI 5-7 Frenštát pod Radhoštěm 01:21,5 +29,1 +3,8 8.8

10. [167] HAVELKA Daniel (7) PI 5-7 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 01:21,9 +29,5 +0,4 8.7
11. [17] PEŠAT Jakub (6) PI 5-7 Olomouc 01:24,3 +31,9 +2,4 8.5
12. [22] DOSTALÍK Antonín (5) PI 5-7 Opatovice nad Labem 01:25,4 +33,0 +1,1 8.4
13. [191] RUSSWURM Remi (6) PI 5-7 Superior team Jeseník 01:26,3 +33,9 +0,9 8.3
14. [188] JANÁČIK Jan (6) PI 5-7 Superior team Jeseník 01:26,9 +34,5 +0,6 8.2
15. [153] DVOŘÁK Jakub (6) PI 5-7 01:28,5 +36,1 +1,6 8.1
16. [135] SVATÝ Denis (7) PI 5-7 01:35,5 +43,1 +7,0 7.5
17. [30] ŠIMEČEK Matěj (6) PI 5-7 Buk 01:43,7 +51,3 +8,2 6.9
18. [95] BOŠÁK Darek (6) PI 5-7 eMBéčka Vápenná 01:43,8 +51,4 +0,1 6.9
19. [141] PROCHÁZKA Mikuláš (5) PI 5-7 Javorník 01:44,8 +52,4 +1,0 6.8
20. [179] RUMIAN Daniel (5) PI 5-7 Krnov 01:50,1 +57,7 +5,3 6.5
21. [187] DOPITA Ondřej (5) PI 5-7 01:53,5 +1:01,1 +3,4 6.3
22. [63] KOLÁČEK Matyáš (5) PI 5-7 Horní Fořt 01:56,4 +1:04,0 +2,9 6.1
23. [134] URBAN Jonáš (5) PI 5-7 Javorník 02:00,2 +1:07,8 +3,8 5.9
24. [171] MADAJ Štěpán (6) PI 5-7 Černá Voda 02:03,3 +1:10,9 +3,1 5.8
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

Rychlebský Šneček 200 m (2018-2020)
PŘEDŽÁKYNĚ 5-7 let

1. [124] PÁTKOVÁ Markéta (7) PY 5-7 Sportakus 01:00,1 -- -- 11.9
2. [72] HEŘMÁNKOVÁ Ella (7) PY 5-7 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 01:02,6 +2,5 +2,5 11.4
3. [4] CINKOVÁ Tereza (7) PY 5-7 Sc Samotišky 01:05,1 +5,0 +2,5 11.0
4. [184] VELIKOVSKÁ Julie (5) PY 5-7 Javorník 01:08,1 +8,0 +3,0 10.5
5. [77] ŠRAJBROVÁ Ester (6) PY 5-7 Loko Krnov 01:13,3 +13,2 +5,2 9.8
6. [197] PROCHÁZKOVÁ Veronika (7) PY 5-7 01:17,0 +16,9 +3,7 9.3
7. [180] NEŠPOROVÁ Nikol (5) PY 5-7 Jeseník 01:23,6 +23,5 +6,6 8.6
8. [61] NĚMCOVÁ Tereza (5) PY 5-7 Velká Kraš 01:27,0 +26,9 +3,4 8.2
9. [143] GARABÍKOVÁ Nella Garabíková (7) PY 5-7 Uhelná 01:30,0 +29,9 +3,0 8.0

10. [137] ZDRÁHALOVÁ Barbora (6) PY 5-7 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 01:41,0 +40,9 +11,0 7.1
11. [204] GRIGORIADISOVÁ Thea (5) PY 5-7 Javorník 01:43,9 +43,8 +2,9 6.9
12. [43] PAJKERTOVÁ Eliška (5) PY 5-7 HEAD KMC TEAM OPAVA 01:51,2 +51,1 +7,3 6.4
13. [93] REINOLD Nela (5) PY 5-7 ALOHA PROJECT CYCLING TEAM 02:35,5 +1:35,4 +44,3 4.6
14. [177] DOSTALÍKOVÁ Rosita (5) PY 5-7 Javorník 02:36,0 +1:35,9 +0,5 4.6

Rychlebský Šneček 1 km (2015-2017)
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

Rychlebský Šneček 1 km (2015-2017)
MALÍ ŽÁCI 8-10 let

1. [55] MACHOTKA Vojtěch (9) MI 8-10 Yogi Racing Ostrava 06:28,0 -- -- 9.2
2. [118] VENCKO Václav (10) MI 8-10 Loko Krnov 06:45,8 +17,8 +17,8 8.8
3. [45] DUBEC Matěj (9) MI 8-10 SKM Zlaté Hory 06:55,2 +27,2 +9,4 8.6
4. [138] PETŘÍK Vít (9) MI 8-10 Loko Krnov 06:57,7 +29,7 +2,5 8.6
5. [178] KOUŘIL Adam (9) MI 8-10 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 07:07,0 +39,0 +9,3 8.4
6. [47] JELEN Adam (9) MI 8-10 Loko Krnov 07:27,0 +59,0 +20,0 8.0
7. [74] ŠIMON Matyáš (9) MI 8-10 Loko Krnov 07:30,1 +1:02,1 +3,1 7.9
8. [40] PAJKERT Michael (8) MI 8-10 HEAD KMC TEAM OPAVA 07:31,0 +1:03,0 +0,9 7.9
9. [68] JAŠŠ Daniel (8) MI 8-10 Buldoci Rapotín 07:36,2 +1:08,2 +5,2 7.8

10. [110] ČERNOCH Adam (8) MI 8-10 eSeNBáci 07:41,5 +1:13,5 +5,3 7.8
11. [127] BAŤA Filip (8) MI 8-10 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 07:44,9 +1:16,9 +3,4 7.7
12. [78] ŠRAJBR Patrik (9) MI 8-10 Loko Krnov 07:45,4 +1:17,4 +0,5 7.7
13. [97] BENEŠ František (8) MI 8-10 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 07:47,2 +1:19,2 +1,8 7.7
14. [82] LINDNER Josef (8) MI 8-10 Loko Krnov 07:50,2 +1:22,2 +3,0 7.6
15. [206] BOŘIL Ondřej (10) MI 8-10 Superior team Jeseník 08:12,1 +1:44,1 +21,9 7.3
16. [170] DRTIL Štěpán (8) MI 8-10 Sc Samotišky 09:01,2 +2:33,2 +49,1 6.6
17. [94] BOŠÁK Mikuláš (9) MI 8-10 eMBéčka Vápenná 10:31,2 +4:03,2 +1:30,0 5.7
18. [115] ŽÁK Vítězslav (8) MI 8-10 Bruntál 10:44,6 +4:16,6 +13,4 5.5

DNS [62] KNOTEK Štěpán (8) MI 8-10 eSeNBáci
DNS [96] MACHALA Václav (9) MI 8-10 Biketeam TJ Zlaté Hory
DNS [100] VODICA Dominik (9) MI 8-10 Cykloteam MXM Hulín
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

Rychlebský Šneček 1 km (2015-2017)
MALÉ ŽÁKYNĚ 8-10 let

1. [1] KOZLOVÁ Veronika (10) MY 8-10 Valchov 07:32,5 -- -- 7.9
2. [176] KURKOVÁ Mariana (9) MY 8-10 Superior team Jeseník 08:36,4 +1:03,9 +1:03,9 6.9
3. [85] MUDROVÁ Eva (9) MY 8-10 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 08:50,3 +1:17,8 +13,9 6.7
4. [2] TASKOVÁ Zuzka (8) MY 8-10 Kůrovci Javorník 09:04,4 +1:31,9 +14,1 6.6
5. [5] CINKOVÁ Tereza (8) MY 8-10 Sc Samotišky 09:06,2 +1:33,7 +1,8 6.5
6. [84] MUDROVÁ Tereza (9) MY 8-10 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 09:11,4 +1:38,9 +5,2 6.5
7. [174] URBANOVÁ Beata (8) MY 8-10 Superior team Jeseník 09:14,7 +1:42,2 +3,3 6.4
8. [219] BRONČKOVÁ Aneta (8) MY 8-10 11:07,5 +3:35,0 +1:52,8 5.3
9. [151] DVOŘÁKOVÁ Vendula (8) MY 8-10 12:41,5 +5:09,0 +1:34,0 4.7

DNS [88] VANKE Julie (9) MY 8-10 Sc Samotišky

Rychlebský Šneček 2 km (2013-2014)
MLADŠÍ ŽÁCI 11-12 let

1. [122] JELÍNEK Ondřej (12) MLŽCI 11-12 Force team Šumperk 11:38,1 -- -- 10.3
2. [214] TARABA Šimon (11) MLŽCI 11-12 Superior team Jeseník 11:47,4 +9,3 +9,3 10.1
3. [105] DAŇHEL Filip (12) MLŽCI 11-12 Loko Krnov 11:55,9 +17,8 +8,5 10.0
4. [182] MAČUDA Vojtěch (12) MLŽCI 11-12 12:24,8 +46,7 +28,9 9.6
5. [210] BOBOŘIL Matěj (12) MLŽCI 11-12 Superior team Jeseník 12:25,7 +47,6 +0,9 9.6
6. [87] MUDRA Václav (12) MLŽCI 11-12 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 12:34,4 +56,3 +8,7 9.5
7. [154] MATURA František (12) MLŽCI 11-12 Force team Šumperk 13:17,3 +1:39,2 +42,9 9.0
8. [44] HALÁK Tomáš (11) MLŽCI 11-12 SKM Zlaté Hory 13:44,2 +2:06,1 +26,9 8.7
9. [165] ŠAFAŘÍK Benjamin (11) MLŽCI 11-12 Force team Šumperk 13:53,3 +2:15,2 +9,1 8.6

10. [125] PÁTEK Vojtěch (11) MLŽCI 11-12 Sportakus 15:29,6 +3:51,5 +1:36,3 7.7
11. [161] PUCZOK Vojta (11) MLŽCI 11-12 16:07,2 +4:29,1 +37,6 7.4
12. [91] KOVALČÍK Jan (11) MLŽCI 11-12 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 16:10,2 +4:32,1 +3,0 7.4
13. [202] KOLÁČEK David Mikuláš (11) MLŽCI 11-12 20:03,3 +8:25,2 +3:53,1 5.9

DNS [86] MUDRA Michal (12) MLŽCI 11-12 SUPERIOR  TEAM JESENÍK
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

Rychlebský Šneček 2 km (2013-2014)
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 11-12 let

1. [83] LINDNEROVÁ Elen (12) MLŽKY 11-12 Loko Krnov 12:36,7 -- -- 9.5
2. [75] KILHOF Sofie (12) MLŽKY 11-12 Loko Krnov 12:52,6 +15,9 +15,9 9.3
3. [113] JURKOVÁ Tereza (11) MLŽKY 11-12 Karavan-SU 13:32,2 +55,5 +39,6 8.8
4. [98] BENEŠOVÁ Tereza (12) MLŽKY 11-12 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 14:47,5 +2:10,8 +1:15,3 8.1
5. [81] KOŘENKOVÁ Barbora (12) MLŽKY 11-12 Javorník 15:23,7 +2:47,0 +36,2 7.7

DNS [101] VODICOVÁ Adéla (11) MLŽKY 11-12 Cykloteam MXM Hulín

MTB MEMORIÁL 17 km - JEDNOTLIVCI
JUNIOŘI do 14 let

1. [18] HONĚK Adam (14) JM 14 HEAD KMC TEAM OPAVA 46:18,7 -- -- 22.0 1. SI 0-14
2. [255] NĚMEC Tobiáš (13) JM 14 HEAD KMC TEAM OPAVA 47:14,3 +55,6 +55,6 21.5 2. SI 0-14
3. [258] MELICHAR Tomáš (14) JM 14 Cyklokramo suchdol nad odrou 56:17,4 +9:58,7 +9:03,1 18.1 3. SI 0-14
4. [209] KOLÁČEK Adam František (14) JM 14 57:29,3 +11:10,6 +1:11,9 17.7 4. SI 0-14
5. [114] JURKA Lukáš (13) JM 14 Karavan-SU 58:14,4 +11:55,7 +45,1 17.5 5. SI 0-14
6. [232] HERYNEK Jan (13) JM 14 Superior team Jeseník 1:03:02,7 +16:44,0 +4:48,3 16.1 6. SI 0-14
7. [224] DAŇHEL Filip (12) JM 14 Loko Krnov 1:03:29,6 +17:10,9 +26,9 16.0 7. SI 0-14
8. [231] KOZEL Adam (14) JM 14 1:08:52,0 +22:33,3 +5:22,4 14.8 8. SI 0-14
9. [238] LÍBAL Jiří (12) JM 14 1:09:01,2 +22:42,5 +9,2 14.7 9. SI 0-14

10. [267] KOVÁŘ Jakub (13) JM 14 Superior team Jeseník 1:11:33,0 +25:14,3 +2:31,8 14.2 10. SI 0-14
11. [241] MAČURA Vojtěch (13) JM 14 Superior team Jeseník 1:11:33,2 +25:14,5 +0,2 14.2 11. SI 0-14
12. [251] KUBINEC Lukáš (14) JM 14 1:13:22,0 +27:03,3 +1:48,8 13.9 12. SI 0-14
13. [136] ŠIMEK Theodor (13) JM 14 Buldoci Rapotín 1:45:36,4 +59:17,7 +32:14,4 9.6 13. SI 0-14
14. [162] BENEŠ Františk (8) JM 14 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:57:19,9 +1:11:01,2 +11:43,5 8.6 14. SI 0-14
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

MTB MEMORIÁL 17 km - JEDNOTLIVCI
JUNIORKY do 14 let

1. [145] SMOLÍKOVÁ Klára (13) JŽ 14 Superior team Jeseník 53:13,1 -- -- 19.1 1. SY 0-14
2. [21] PAVELKOVÁ Karolína (14) JŽ 14 HEAD KMC TEAM OPAVA 1:00:48,1 +7:35,0 +7:35,0 16.7 2. SY 0-14
3. [92] KUPKOVÁ Zina (13) JŽ 14 Fenix Ski Team Jeseník 1:07:45,8 +14:32,7 +6:57,7 15.0 3. SY 0-14
4. [246] JAŘÁTOVÁ Eleni (14) JŽ 14 Fenix Ski Team Jeseník 1:13:42,8 +20:29,7 +5:57,0 13.8 4. SY 0-14
5. [33] PANOCHOVÁ Vanda (14) JŽ 14 Biketeam TJ Zlaté Hory 1:14:42,4 +21:29,3 +59,6 13.6 5. SY 0-14
6. [69] JAŠŠOVÁ Viktorie (13) JŽ 14 Buldoci Rapotín 1:20:20,0 +27:06,9 +5:37,6 12.6 6. SY 0-14
7. [39] DOLÁKOVÁ Markéta (13) JŽ 14 Biketeam TJ Zlaté Hory 1:26:30,7 +33:17,6 +6:10,7 11.7 7. SY 0-14
8. [172] KURKOVÁ Markéta (13) JŽ 14 1:29:55,4 +36:42,3 +3:24,7 11.3 8. SY 0-14
9. [163] BENEŠOVÁ Tereza (12) JŽ 14 SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:43:35,4 +50:22,3 +13:40,0 9.8 9. SY 0-14

MUŽI - nehodnocená kategorie
1. [257] NĚMEC Miloš (43) M HEAD KMC TEAM OPAVA 56:26,8 -- -- 18.0 1. C 40-49
2. [152] FIALEK David (21) M Acs drak Vrbno 56:27,1 +0,3 +0,3 18.0 1. A 19-29
3. [225] LASOTA Lukáš (16) M Superior team Jeseník 1:00:43,6 +4:16,8 +4:16,5 16.7 1. KI 15-16
4. [254] KUBINEC Jan (16) M 1:12:29,6 +16:02,8 +11:46,0 14.0 2. KI 15-16
5. [252] KUBINEC Ondřej (15) M 1:13:19,9 +16:53,1 +50,3 13.9 3. KI 15-16
6. [201] HORÁČEK Petr (49) M 1:38:41,3 +42:14,5 +25:21,4 10.3 2. C 40-49
7. [236] JUŘÍK Pavel (51) M jedeme rychleby 1:38:49,3 +42:22,5 +8,0 10.3 1. D 50-59
8. [149] OTA Fialek (53) M Acs drak Vrbno 1:41:08,7 +44:41,9 +2:19,4 10.0 2. D 50-59
9. [248] KUBINEC Martin (48) M 1:51:30,8 +55:04,0 +10:22,1 9.1 3. C 40-49

10. [250] KUBINEC Radek (53) M 1:51:31,0 +55:04,2 +0,2 9.1 3. D 50-59
11. [160] BENEŠ František (47) M SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:57:22,4 +1:00:55,6 +5:51,4 8.6 4. C 40-49
12. [203] HORNÝ Radim (45) M 2:02:08,2 +1:05:41,4 +4:45,8 8.3 5. C 40-49

ŽENY - nehodnocená kategorie
1. [150] FIÁLKOVÁ Anna (16) Ž Acs drak Vrbno 1:01:02,8 -- -- 16.7 1. KY 15-16
2. [32] PANOCHOVÁ Alena (51) Ž Biketeam TJ Zlaté Hory 1:14:46,2 +13:43,4 +13:43,4 13.6 1. ŽB 40+
3. [242] PŠENIČKOVÁ Veronika (47) Ž 1:19:14,9 +18:12,1 +4:28,7 12.8 2. ŽB 40+
4. [70] JAŠŠOVÁ Markéta (40) Ž Buldoci Rapotín 1:20:22,7 +19:19,9 +1:07,8 12.6 3. ŽB 40+
5. [235] VRŠANOVÁ Štěpánka (46) Ž jedeme rychleby 1:38:48,9 +37:46,1 +18:26,2 10.3 4. ŽB 40+
6. [260] LÍBALOVÁ Matylda (15) Ž 1:46:40,4 +45:37,6 +7:51,5 9.5 2. KY 15-16
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

MTB MEMORIÁL 17 km (E-bike)

1. [243] BROŽ Radim (54) 1:29:04,2 -- -- 11.4
2. [193] HORAČKOVÁ Jana (51) 50+ 1:29:58,1 +53,9 +53,9 11.3
3. [194] ROBOTKOVÁ Andrea (48) 50+ 1:31:40,2 +2:36,0 +1:42,1 11.1
4. [195] HORKÁ Nikola (23) 50+ 1:31:40,4 +2:36,2 +0,2 11.1
5. [196] BUKALOVÁ Monika (50) 50+ 1:32:31,7 +3:27,5 +51,3 11.0

MTB RYCHLEBSKÁ 30 km - JEDNOTLIVCI
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

MTB RYCHLEBSKÁ 30 km - JEDNOTLIVCI
MUŽI

1. [57] KUNERT Dominik (23) M CykloTomek 1:18:11,8 -- -- 23.0 1. A 19-29
2. [264] SEIDL Martin (18) M HSF SYSTEM CYCLING TEAM 1:21:40,6 +3:28,8 +3:28,8 22.0 1. J 17-18
3. [106] NĚMEC Patrik (35) M CykloTomek 1:21:53,5 +3:41,7 +12,9 21.9 1. B 30-39
4. [147] LAPČÍK Ondřej (17) M SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:22:38,0 +4:26,2 +44,5 21.7 2. J 17-18
5. [269] KUKOL Petr (37) M Nové Vrbno 1:23:07,9 +4:56,1 +29,9 21.6 2. B 30-39
6. [52] NOVÁK Patrik (33) M TriBike MTB Academy 1:23:19,3 +5:07,5 +11,4 21.6 3. B 30-39
7. [168] ČÁP Lukáš (41) M TJ Sokol Žernov 1:24:45,0 +6:33,2 +1:25,7 21.2 1. C 40-49
8. [270] MIKESKA Patrik (30) M Olomouc 1:28:25,1 +10:13,3 +3:40,1 20.3 4. B 30-39
9. [60] KOPECKÝ Lukáš (47) M Prestige cycling team 1:28:34,9 +10:23,1 +9,8 20.3 2. C 40-49

10. [102] ZBÝŇ Martin (36) M Cycloracing Team 1:28:59,7 +10:47,9 +24,8 20.2 5. B 30-39
11. [247] ZÁHOREC Stanislav (54) M SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:29:56,0 +11:44,2 +56,3 20.0 1. D 50-59
12. [34] ŠTÁBL Ondřej (46) M Šumperk 1:31:26,6 +13:14,8 +1:30,6 19.6 3. C 40-49
13. [58] NĚMEC Kamil (41) M Velká Kraš 1:32:01,0 +13:49,2 +34,4 19.5 4. C 40-49
14. [140] PETŘÍK Zdeněk (45) M Loko Krnov 1:32:34,0 +14:22,2 +33,0 19.4 5. C 40-49
15. [36] MERVART Martin (48) M CykloTomek 1:32:53,2 +14:41,4 +19,2 19.3 6. C 40-49
16. [73] JÍLEK Martin (56) M KTM 1:32:58,1 +14:46,3 +4,9 19.3 2. D 50-59
17. [108] BENEŠ Pavel (54) M Bike sport Uničov 1:36:39,9 +18:28,1 +3:41,8 18.6 3. D 50-59
18. [128] HLÁSNÝ Radek (40) M Písařov 1:37:43,7 +19:31,9 +1:03,8 18.4 7. C 40-49
19. [120] ČERNOCH Oskar (18) M SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:37:54,5 +19:42,7 +10,8 18.3 3. J 17-18
20. [53] MACHOTKA Karel (52) M Yogi Racing Ostrava 1:39:14,6 +21:02,8 +1:20,1 18.1 4. D 50-59
21. [31] PANOCH Václav (56) M Biketeam TJ Zlaté Hory 1:39:18,5 +21:06,7 +3,9 18.1 5. D 50-59
22. [107] ZUBATÝ Adam (23) M Sc Samotišky 1:39:37,2 +21:25,4 +18,7 18.0 2. A 19-29
23. [222] MORAVEC Jaroslav (67) M SK Žamberk Tessuti Sport 1:40:23,0 +22:11,2 +45,8 17.9 1. E 60+
24. [79] ŠRAJBR Petr (44) M Loko Krnov 1:40:55,0 +22:43,2 +32,0 17.8 8. C 40-49
25. [89] GAJDOŠ David (46) M Fitko Jeseník 1:41:01,3 +22:49,5 +6,3 17.8 9. C 40-49
26. [71] JAŠŠ Pavel (43) M Buldoci Rapotín 1:41:28,5 +23:16,7 +27,2 17.7 10. C 40-49
27. [139] SMOLÍK Jiří (40) M SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:41:31,0 +23:19,2 +2,5 17.7 11. C 40-49
28. [28] ŠIMEČEK Petr (41) M Buk 1:41:37,8 +23:26,0 +6,8 17.7 12. C 40-49
29. [37] JIRI Kosek (59) M MTB UNIKOVO 1:43:19,8 +25:08,0 +1:42,0 17.4 6. D 50-59
30. [144] BROKEŠ Rostislav (63) M SUPERIOR  TEAM JESENÍK 1:44:50,9 +26:39,1 +1:31,1 17.1 2. E 60+
31. [111] ČERNOCH Jakub (52) M eSeNBáci 1:44:53,9 +26:42,1 +3,0 17.1 7. D 50-59
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

MTB RYCHLEBSKÁ 30 km - JEDNOTLIVCI
32. [185] GEBAUER Miroslav (45) M Ostrava 1:45:16,8 +27:05,0 +22,9 17.0 13. C 40-49
33. [253] KREJČÍ Vladislav (51) M Bikesport Uničov 1:47:12,2 +29:00,4 +1:55,4 16.7 8. D 50-59
34. [123] JELÍNEK Jaroslav (47) M Force team Šumperk 1:47:29,8 +29:18,0 +17,6 16.7 14. C 40-49
35. [233] MACHALA Jan (36) M Biketeam TJ Zlaté Hory 1:47:55,7 +29:43,9 +25,9 16.6 6. B 30-39
36. [112] LANGER Jiří (46) M SC Samotišky 1:49:17,9 +31:06,1 +1:22,2 16.4 15. C 40-49
37. [205] BROŽEK Filip (19) M Ostrava 1:50:02,1 +31:50,3 +44,2 16.3 3. A 19-29
38. [10] KAŠPAR Lukáš (25) M Biketeam TJ Zlaté Hory 1:50:12,2 +32:00,4 +10,1 16.3 4. A 19-29
39. [7] BDM Michal (48) M BDM 1:50:25,7 +32:13,9 +13,5 16.3 16. C 40-49
40. [67] KOUŘIL Jiří (70) M Fitko Jeseník 1:50:32,2 +32:20,4 +6,5 16.2 3. E 60+
41. [109] CINK Jan (26) M Sc Samotišky 1:51:47,1 +33:35,3 +1:14,9 16.1 5. A 19-29
42. [104] DANHEL Mojmir (61) M Loko Krnov 1:52:36,1 +34:24,3 +49,0 15.9 4. E 60+
43. [76] VAVERKA Aleš (42) M Cholina 1:52:41,4 +34:29,6 +5,3 15.9 17. C 40-49
44. [12] UCHYTIL Alois (59) M Biketeam TJ Zlaté Hory 1:53:41,4 +35:29,6 +1:00,0 15.8 9. D 50-59
45. [20] VYCHODIL Tomáš (49) M Biketeam TJ Zlaté Hory 1:55:46,5 +37:34,7 +2:05,1 15.5 18. C 40-49
46. [24] DOSTALÍK Tomáš (36) M Opatovice nad Labem 1:56:31,0 +38:19,2 +44,5 15.4 7. B 30-39
47. [146] ŠOTKOVSKÝ Josef (35) M Argonauts 1:58:41,1 +40:29,3 +2:10,1 15.1 8. B 30-39
48. [121] MATUŠKA Vít (52) M Bikers Club Morava 2:01:03,0 +42:51,2 +2:21,9 14.8 10. D 50-59
49. [119] VENCKO Michal (46) M Loko Krnov 2:01:26,3 +43:14,5 +23,3 14.8 19. C 40-49
50. [8] KAŠPAR Petr (50) M Biketeam TJ Zlaté Hory 2:02:05,8 +43:54,0 +39,5 14.7 11. D 50-59
51. [11] VONDRUŠKA Miroslav (56) M Biketeam TJ Zlaté Hory 2:02:55,4 +44:43,6 +49,6 14.6 12. D 50-59
52. [14] SOBALA Miroslav (63) M Biketeam TJ Zlaté Hory 2:05:40,9 +47:29,1 +2:45,5 14.3 5. E 60+
53. [237] MADAJ Réné (34) M Kolomrdi Zlaté hory 2:09:38,0 +51:26,2 +3:57,1 13.8 9. B 30-39
54. [35] BARTÁK Luděk (46) M Ludgeřovice 2:10:02,8 +51:51,0 +24,8 13.8 20. C 40-49
55. [223] BRONČEK Miloš (50) M Ostrava 2:11:17,0 +53:05,2 +1:14,2 13.7 13. D 50-59
56. [64] MORAVČÍK Jan (47) M Fotři na kole 2:13:26,2 +55:14,4 +2:09,2 13.4 21. C 40-49
57. [208] BRONČEK Vojtěch (18) M Ostrava 2:18:53,2 +1:00:41,4 +5:27,0 12.9 4. J 17-18
58. [272] ZLÁMAL Pavel (47) M Tukani 2:19:07,7 +1:00:55,9 +14,5 12.9 22. C 40-49
59. [183] MENZEL František (15) M Ostrava 2:26:55,9 +1:08:44,1 +7:48,2 12.2 1. KI 15-16
60. [66] KOLÁČEK Petr (33) M Fotři na kole 2:27:41,8 +1:09:30,0 +45,9 12.1 10. B 30-39
61. [26] RAJCZAKOWSKI Wojciech (46) M ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 2:30:04,6 +1:11:52,8 +2:22,8 11.9 23. C 40-49
62. [268] KOVÁŘ Daniel (45) M Enjoy Sport Jeseník 2:32:16,4 +1:14:04,6 +2:11,8 11.8 24. C 40-49
63. [244] NEVOSAD Jindřich (63) M Zlaté Hory 2:32:59,3 +1:14:47,5 +42,9 11.7 6. E 60+
64. [249] MADAJ René (53) M eSeNBáci 2:34:25,2 +1:16:13,4 +1:25,9 11.6 14. D 50-59
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Poř. [st.č] jméno věk.kat klub/město ČAS +1. +P km/h v kat.šnek

MTB RYCHLEBSKÁ 30 km - JEDNOTLIVCI
65. [266] KOVÁŘ Jan (15) M SUPERIOR  TEAM JESENÍK 2:38:09,5 +1:19:57,7 +3:44,3 11.3 2. KI 15-16
66. [130] MYLEK Miroslav Mylek (43) M Loko Krnov 2:38:11,6 +1:19:59,8 +2,1 11.3 25. C 40-49
67. [181] MENZEL Antonín (18) M Ostrava 2:39:50,0 +1:21:38,2 +1:38,4 11.2 5. J 17-18
68. [116] KEPRT Jan (42) M Silný team Uničov 2:42:22,8 +1:24:11,0 +2:32,8 11.0 26. C 40-49
